
 
 
 

 

Dział Współpracy z Zagranicą 
Bankowa 12, 40-007 Katowice 
www.us.edu.pl  32 359 2183 

Strona 1 z 2 

„UŚ Alumni - Budowanie relacji z zagranicznymi absolwentami Uniwersytetu Śląskiego” 
 

Projekt finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu International Alumni 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                                 Katowice, dn. 23.10.2019 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Aplikacja mobilna dla absolwentów 

zagranicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.” nr 119869/2019. 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 

spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta 

zgodnie z kryterium oceny ofert – 100% cena 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00 

 

Oferta nr 8 złożona przez: 

 

BPROG Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 18/1 

05-091 Ząbki 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

brak 

 
Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 
Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena - Łącznie 

 
1 

Pro Multimedia Patryk Filipek 
ul. Szkolna 2/18 
41-250 Czeladź 

49,50 pkt - 49,50 pkt 

2 
Nfinity.pl Sp. z o.o. 

ul. Wandy 7/4 
53-320 Wrocław 

89,34 pkt - 89,34 pkt 

3 
Evertop Sp. z o.o. 

ul. Długa 1-3 
41-506 Chorzów 

42,34 pkt - 42,34 pkt 

4 
TITUTO Sp. z o.o. 

ul. Zimowit 42 
35-605 Rzeszów 

46,89 pkt - 46,89 pkt 

5 
Jerzy Pietruszewski Smart Mobile House 

ul. Mazowiecka 25/402 
30-019 Kraków 

92,56 pkt - 92,56 pkt 

6 
INNOKREA Sp. z o.o. 

ul. Lęborska 3b 
80-386 Gdańsk 

71,42 pkt - 71,42 pkt 

7 
SPINNEY Sp. z o.o. 

ul. Juliusza Lea 20/4 
30-052 Kraków 

53,98 pkt -  53,98 pkt 

8 
BPROG Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 18/1 
05-091 Ząbki 

100,00 pkt - 100,00 pkt 

9 
GammaSoft Sp. z o.o. 

ul. Królowej Korony Polskiej 24 
70-486 Szczecin 

58,79 pkt - 58,79 pkt 



 
 
 

 

Dział Współpracy z Zagranicą 
Bankowa 12, 40-007 Katowice 
www.us.edu.pl  32 359 2183 

Strona 2 z 2 

„UŚ Alumni - Budowanie relacji z zagranicznymi absolwentami Uniwersytetu Śląskiego” 
 

Projekt finansowany przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu International Alumni 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie 

pisemnej, na zasadach określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego 

ogłoszenia (w szczególności na zasadach określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). 

Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia umowy 

w przedmiotowym postępowaniu. 

                                    

 

 Łukasz Adamczyk 

 


